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DAX

Düsseldorf Alman borsasında hafta başından bu yana odak 

noktası 13.000 puan oldu. İyi haber: Şimdiye kadar bu destek 

bozulmadan kaldı.

Geçen Salı'dan bu yana aşağı yönlü harekette dünün en düşük 

seviyesi olan 13.088 puanın ardından alım yeniden başladı. Dax'in

13.220 puanda işlem görmesine izin verdiler. Bu yüzde 0.2'lik bir 

artış oldu.

Bu olumlu eğilim Perşembe günü de devam etti. Dax yüzde 0.4 

artışla 13,272 puandan kapandı . Perşembe günü kurs daha çok 

bir rollercoaster yolculuğu gibiydi. Ticaretin başlangıcında, Alman 

borsa barometresi 13.364 puana yükseldi, ardından 150 puan 

kaybetti ve hatta fiyatlar tekrar toparlanana kadar kırmızıya kaydı.

TEKNİK ANALİZ

Dax 13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da geçtiğimiz hafta bu 

kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı 

çekebilir. Dax 300 puandan fazla kayıp yaşadığı haftanın ilk işlem 

günü sonrasında anlık olarak 13300 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  

içerisinde 13391 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13391 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13048 – 12915 – 12776

Direnç Seviyeleri: 13391 – 13510 – 13619

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York, Frankfurt Fed Başkanı Jerome Powell'ın merakla 

beklenen konuşması öncesinde Wall Street fiyat primleriyle kapandı. 

Dow Jones standart değerler endeksi ticaretten yüzde bir artarak 

33.291 puana yükseldi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1.7 artışla 

12.639 puana yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 1.4 artışla 

4199 puana yükseldi.

Alım satım sırasında, yatırımcılar başlangıçta merkez bankasından 

faiz oranıyla ilgili daha fazla gösterge bekleyerek çoğunlukla kenarda 

kaldılar. Wall Street, yüksek teknoloji hisse senetlerindeki kazançlarla 

günün ilerleyen saatlerinde yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasaların gözü bu hafta Jackson Hole'de olacak. 

Powell'dan para politikası adımlarına ilişkin ipuçları beklenirken, 

piyasalarda oynaklığı artması beklenilir. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 13362 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12781 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12781 – 12557 - 12314

Direnç Seviyeleri: 13362 – 13785 – 14009

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Fed yetkilileri, Jackson Hole’da gerçekleştirilecek yıllık sempozyum 

öncesinde enflasyonla mücadele için daha fazla sıkılaştırma 

gördükleri konusunda net olsalar da, faiz artışlarının büyüklüğü ve 

hızı konusunda farklı beklentiler söz konusu.

Goldman Sachs Group Inc. Baş Ekonomisti Jan Hatzius, Powell'ın

daha yavaş faiz oranı artışlarını savunan bir görüş ortaya koymasını 

beklediğini söyledi. Yine de, Fed'in hızlı ve agresif oran artışları 

yoluyla bir resesyonu tetikleyebileceğine dair endişeler devam ediyor.

Altın, Powell’ın ileriye dönük güvercin açıklamalarının doların gücünü 

baltalayabileceği ve altına destek verebileceği için Jackson Hole 

toplantısı öncesinde hafif bir yükseliş eğilimiyle belli bir aralıkta 

seyrediyor” diyen Commtrendz Risk Management Services Direktörü 

Gnanaseka Thiagarajan, “Ekonomsik aktivitenin düşmesiyle Fed'in

parasal sıkılaştırma duruşunu yumuşatması bekleniyor” 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Fed’in Jackson Hole toplantısını beklemesiyle 

yükseldi. Gün içinde 1761 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1726 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1726 – 1716 - 1705

Direnç Seviyeleri: 1761 – 1774 – 1794

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Suudi bakanın vadeli petrol menkul kıymetleri ve fiziki piyasa 

arasındaki dengesizliğe dikkat çekip OPEC+ hamlesine işaret 

etmesinin ardından petrol fiyatları yükselişe geçti.

ABD ham petrolü 91 doların, Brent petrol ise 97 doların üzerini test 

etti. Petrol piyasasında “aşırı dalgalanma” ve likidite eksikliği 

sebebiyle vadeli piyasanın fiziki piyasa ile bağının koptuğunu 

vurgulayan Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin 

Salman, OPEC+ ülkelerinin arzı daha çok kısabileceğinin sinyalini 

verdi. Bloomberg News’in sorularını yazılı olarak yanıtlayan Prens 

bin Salman, “Menkul kıymetler ve fiziki piyasa arasındaki bağ her 

geçen gün kopuyor. Son dönemdeki aşırı dalgalanma piyasanın 

temel fonksiyonlarına zarar veriyor değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol İran beklentisiyle düşüşüne devam edebilir. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 89 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 95 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 89 – 86 – 83

Direnç Seviyeleri: 95 – 98 – 100

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde ekonomik aktivite Ağustos ayında da daraldı.

Yaşam maliyetlerindeki artışın tüketicileri harcamalarını kısmaya 

yöneltmesi ve tedarik zinciri sıkıntılarının imalat sektörünü olumsuz 

etkilemeye devam etmesi ekonomik aktivitenin daralmasına neden 

oldu. S&P Global tarafından hazırlanan Ağustos ayı öncü Bileşik PMI 

Ağustos ayında Temmuz ayındaki 49,9 puandan 49,2 puana indi. 

Beklenti ise 49,0 puana gerileme olacağı yönündeydi.

Ağustos ayı Bileşik PMI verisi Şubat 2021'den bu yana görülen en 

düşük değer olarak kayıtlara geçti.

S&P Global ekonomisti Andrew Harker yaptığı değerlendirmede, 

"Euro Bölgesi için gelen son PMI datası yılın üçüncü çeyreğinde 

ekonominin daralmakta olduğuna yönelik bir işaret dedi".

Ağustos ayında hizmet sektörü PMI 51,2 puandan 50,2 puana 

gerilerken, imalat PMI 49,8 puandan 49,7 puana indi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde ekonomik aktivite Temmuz'un ardından Ağustos 

ayında da daraldı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9851 , 

direnç seviyesi ise 1,0067 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9851 – 0,9784 – 0,9711

Direnç Seviyeleri: 1,0067 – 1,0140 – 1,0219

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere'de enflasyon, Şubat 1982'den bu yana en yüksek 

seviyesinde bulunuyor.

Yüzde 10,1 oranındaki enflasyonla ilgili gelecek yıl tahmini 

paylaşıldı. Yüzde 18,6 beklentisi

New York merkezli Citigroup'a göre, İngiltere'de enflasyon, toptan 

gaz fiyatlarının artması nedeniyle Ocak 2023'te yüzde 18,6'ya 

ulaşma yolunda ilerliyor.

Enflasyonda yarım yüzyıldaki en yüksek zirve görülebilir

Böyle olması halinde, neredeyse yarım yüzyıldaki en yüksek 

zirve görülmüş olacak.

Söz konusu yatırım bankası, perakende enerji tavan fiyatının 

yılda 1971 sterlinden ocak ayında 4 bin 567 sterline ve ardından 

nisanda 5 bin 816 sterline yükseleceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon Temmuz ayında yüzde 10,1 ile 40 yılın 

zirvesini yeniledi. Çekirdek enflasyon da Temmuz'da yüzde 6,2 

ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1653 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1999 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1653 – 1,1544 – 1,1409 

Direnç Seviyeleri: 1,1999 – 1,2117 – 1,2216

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Nikkei gazetesinde yer alan 

habere göre yeni nesil nükleer enerji santrallerin geliştirilmesi ve 

faaliyeti durdurulan reaktörlerin tekrar elektrik üretimine başlaması 

için çağrıda bulunacak.

Bu durumun Japonya'nın, Fukushima felaketinin ardından tartışmalı 

hale gelen nükleer enerji politikasında büyük bir değişime gidileceğini 

gösteriyor. Japonya'nın Nikkei gazetesinde yer alan ve herhangi bir 

kaynağa dayandırılmayan haberde, Kishida'nın politika değişikliğini 

bugün düzenlenecek Yeşil Dönüşüm toplantısında gündeme 

getireceği ifade edildi. Nükleer enerji ile ilgili bu adım, 2011 yılında 

büyük bir tsunaminin Fukushima Daiichi nükleer santralinde yol açtığı 

felaketin ardından geçen 10 yılda çoğu nükleer reaktörünü kapatmış 

olan Japonya'nın politikasında büyük bir değişiklik anlamına gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Yerel medyada çıkan haberlere göre, Japonya yeni nesil nükleer 

enerji santrallerin geliştirilmesi ve faaliyeti durdurulan reaktörlerin 

tekrar elektrik üretimine başlamasını istiyor. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 135,213 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 137,478 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,213 – 132,867 – 131,514

Direnç Seviyeleri: 137,478 – 138,903 – 139,881

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto madenciliği oldukça fazlaca elektrik gerektiren bir işlem. Bu 

yüzden İran hükümeti, elektrik krizine yaşamamak adına 9 binden 

fazla kripto madencilik cihazına el koydu.

İran medya kuruluşu Iran International‘ın haberine göre, Tahran 

Elektrik Dağıtım Şirketi başkanı Kambiz Nazerian geçtiğimiz günlerde 

yaptığı açıklamada, polisin İran’ın başkenti Tahran’ın bölgelerine 

yerleştirilmiş tüm enerji tüketen cihazları bulduğunu aktardı.

Ülke, son birkaç yıldır İran’ın farklı şehirlerinde sürekli olarak yasadışı 

madencilik faaliyetleri tespit ediyor. Yetkililer, genelde bu madencilik 

işlemlerinin çoğunluğu devlet tarafından sağlanan sübvansiyonlu veya 

ücretsiz elektrik sağlanan cami, okul gibi halka açık yerlerde 

gerçekleştirildiğini belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 22795 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18394

Direnç Seviyeleri: 22795 – 24075 – 25804

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1473 – 1368 – 1280 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,31 – 0,29

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,85 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,45 – 1,31 – 1,20

Direnç Seviyeleri: 1,85 – 1,99 – 2,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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